
723

PR
O

VO
Z

KAISER+KRAFTVolejte zdarma 800 950 950Doprava vždy ZDARMA
Více než 70 000 položek

20

28

32

38

28 – 31 | Profesionální 
počítací váhy
• Vážení, tárování, počítání, sčítání 

a ukládání – rychle a komfortně

Rozsah vážení min.: 0 g. Výška: 125 mm.  
Materiál plošiny váhy: ušlechtilá ocel. 

 28 29 30 31
Rozsah vážení max. kg 6 15 30 50
Číslicový krok g 0.1 0.2 0.5 1
Šířka vážicí plošinky mm 294 294 294 365
Hloubka plošiny váhy mm 225 225 225 240
Šířka mm 320 320 320 365
Hloubka mm 350 350 350 250
Výška číslic mm 4 4 4  
Napětí V 220 – 240 110 – 230 220 – 240 220 – 240

Nejmenší hmotnost částí při 
počítání kusů g 

0.1 0.2 0.5 1

  Čís.
 Kč

 116 002 6F
8.590,-

 116 000 6F
8.590,-

 116 001 6F
8.590,-

 116 016 6F
9.160,-

20 – 27 | Stolní váhy
• S oddělenou indikací

Rozsah vážení min.: 0 g. Funkce kláves: ZAP, VYP, TÁRA, HOLD, UNIT, vážení, dovažování, 
kontrola. Materiál plošiny váhy: ušlechtilá ocel. Vybavení vah: začleněný akumulátor. 

 20 21 22 23 24 25 26 27
Rozsah vážení max. kg 15 35 60 60 150 150 300 300
Číslicový krok g 5 10 20 20 50 50 100 100
Šířka mm 315 315 315 550 550 900 550 900
Hloubka mm 305 305 305 550 550 550 550 550
  Čís.

 Kč
 603 600 6F

4.120,-
 603 627 6F

4.120,-
 603 643 6F

4.120,-
 603 678 6F

9.990,-
 175 365 6F

9.990,-
 175 368 6F

11.400,-
 175 367 6F

9.990,-
 175 369 6F

11.400,-

32 – 35 | Průmyslové váhy 
se dvěma rozsahy
• Robustní váha s plošinkou s vysokým rozlišením 

a praktickou vyhodnocovací jednotkou pro optimální 
obsluhu

• Sériově se šrouby pro přesné vyrovnání váhy, díky tomu 
velmi přesné výsledky vážení

Výška číslic: 25 mm. Napětí: 100 - 240 V. Materiál plošiny 
váhy: plast. Povrch: ušlechtilá ocel. Materiál: ušlechtilá 
ocel. 

 32 33 34 35
Rozsah vážení max. kg 6 | 12 15 | 35 60 | 150 150 | 300
Číslicový krok g 2 | 5 5 | 10 20 | 50 50 | 100
Výška vážicí plošinky mm 110 110 110 120
Šířka vážicí plošinky mm 300 300 300 500
Hloubka plošiny váhy mm 300 300 300 400
Výška mm 110 110 110 120
Šířka mm 300 300 330 500
Hloubka mm 300 300 300 400
Rozsah měření I kg 6 15 60 150
Rozsah měření II kg 12 35 150 300
Rozteč g 2 | 5 5 | 10 20 | 50 50 | 100
Nosnost kg 12 35 150 300

Nejmenší hmotnost částí při 
počítání kusů g 

5 10 50 100

  Čís.
 Kč

 569 820 6F
6.990,-

 569 821 6F
7.230,-

 569 825 6F
7.230,-

 569 829 6F
8.630,-

Cejchování je nutné objednat zároveň.

Dodatečné cejchování není možné.

38 – 41 | Průmyslové váhy se dvěma rozsahy, s možností cejchování

 38 39 40 41
Rozsah vážení max. kg 6 | 15 15 | 30 60 | 150 150 | 300
Číslicový krok g 2 | 5 5 | 10 20 | 50 50 | 100
Výška vážicí plošinky mm 110 110 150 150
Šířka vážicí plošinky mm 400 400 650 650
Hloubka plošiny váhy mm 300 300 500 500
Výška mm 110 110 150 150
Šířka mm 400 400 650 650
Hloubka mm 300 300 500 500
Rozsah měření I kg 6 15 60 150
Rozsah měření II kg 15 30 150 300
Cejchovaná hodnota g 2 | 5 5 | 10 20 | 50 50 | 100
Rozteč g 2 | 5 5 | 10 20 | 50 50 | 100
Nosnost kg 15 30 150 300

Nejmenší hmotnost částí při 
počítání kusů g 

5 10 50 100

  Čís.
 Kč

 569 832 6F
9.360,-

 569 833 6F
9.360,-

 569 837 6F
16.400,-

 569 838 6F
17.100,-

36 – 37 | První cejchování
Pro rozsah vážení: 0 – 6 / 0 – 15 / 0 – 30 kg. 

36 |  Čís. 112 460 6F Kč 2.890,- 

Pro rozsah vážení: 0 – 60 / 0 – 150 / 0 – 300 kg. 

37 |  Čís. 112 462 6F Kč 3.890,- 

• Univerzální váha s plošinkou s rozmanitými možnostmi 
komunikace a úředně ověřeným cejchováním

• Sériově se šrouby pro přesné vyrovnání váhy, díky tomu 
velmi přesné výsledky vážení

Výška číslic: 25 mm. Napětí: 100 - 240 V. Materiál plošiny 
váhy: plast. Povrch: ušlechtilá ocel. Materiál: ušlechtilá 
ocel. 

www.kaiserkraft.cz/p/603600?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/116000?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/116002?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/116000?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/116001?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/116016?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/603600?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/603627?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/603643?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/603678?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/175365?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/175368?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/175367?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/175369?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569820?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569821?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569825?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569829?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569832?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569833?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569837?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569838?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/112460?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/112462?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569820?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/569832?publication=HK_21

